
Za farní společenství.

Lektoři: Zuzana Macháčková, Magda Poštolková

Za duše zemřelých dárců mešních fundací.

Lektoři: Marie Kantoráková, Marta Kazíková

25 Po 9:00 Těmice Za živé a + občany Těmic.

18:00 Bzenec Za + Jarmilu a + rodiče Flessnerovy a Řehákovy.

18:45 Bzenec Hovory o víře nebudou, jste zváni na středeční přednášku.

8:00 Těmice
Za + manžela, dvoje + rodiče, dar zdraví a ochranu Boží 

pro živou rodinu.

18:00 Bzenec Za pronásledované křesťany.

19:00 Bzecec
Přednáška prof. Stanislava Balíka: PRONÁSLEDOVÁNÍ 

PRO VÍRU VE SVĚTĚ

17:00 Domanín
Za + manžela Jaroslava, dvoje + rodiče, Boží ochranu 

a dar Ducha Sv. pro živou rodinu, za duše v očistci.

17:45 Domanín Hovory o víře nebudou, jste zváni na středeční přednášku.

18:00 Bzenec Tichá adorace, příležitost ke sv. smíření či k rozhovorům.

18:00 Bzenec
Za + manžela a syna, dvoje rodiče, o Boží požehnání 

a ochranu P. Marie pro živou rodinu.

19:00 Domanín Za děti z našich farností a jejich rodiny.

Za farní společenství.

Lektoři: Bedřiška Horáková, Petr Zábranský

16:00 Domanín
Adventní koncert pěveckého sboru 

Stojanova gymnázia, Velehrad.

Za dar moudrosti při výběru školy.

Lektoři: rodina Hostýnková

18:00 Bzenec
Adventní koncert pěveckého sboru 

Stojanova gymnázia, Velehrad.

26 Út

28 Čt

POŘAD BOHOSLUŽEB 24.11. - 1. 12. 2019.
Bzenec, Domanín, Těmice

24 Ne
Slavnost Ježíše 

Krista Krále

8:00 Domanín

9:30 Bzenec

27 St

#Red 

Wednesday - 

Červená středa 

29 Pa
Mše sv. pro děti

Přespávačka na faře 

v Domaníně.

1 Ne
1. neděle adventní 

žehnání adventních 

věnců

▪ Na obvyklém místě si můžete koupit kalendáře na rok 2020, příští neděli budou další. Kalendáře, či 

jinou duchovní literaturu, betlémy aj. si můžete koupit v obchodě u Gazárků. Dále si můžete v 

zákristii objednat Bible, ekumenický překlad, se slevou 50%.   

▪ V neděli 1. prosince proběhnou v našich farnostech adventní koncerty. Prosím, pozvěte vaše 

příbuzné a přátele. A také prosím šikovné ženy, aby napekly dobroty pro sboristy, abychom je mohli 

dobře pohostit.

▪ Na sv. Silvestra 31. 12. plánujeme pouť na sv. Hostýn, kde můžeme Pánu Bohu poděkovat za rok 

2019 adorací a přivítat nový rok 2020 mší sv. Zájemci se hlaste u paní M. Tuhé nebo u paní 

M. Poštolkové. Cena za autobus je 250 Kč. Autobus vyjede až na horu k bazilice (k točně).

▪ DOMANÍN: V zadu v kostele, v krabicích, jsou knihy k rozebrání za doborovolný příspěvek. 

▪ Minulou neděli, se při sbírce v Bzenci vybralo 8.674,- korun; v Domaníně 8.701,- korun.

Všem dárcům Pán Bůh zaplať.

8:00 Domanín

9:30 Bzenec

▪ BZENEC: V sobotu 30. 11. jste zváni na faru do Bzence, kde si můžete uplést adventní věnec.

▪ Ve středu 27. 11. jste zváni na přednášku prof. Stanislava Balíka: PRONÁSLEDOVÁNÍ PRO VÍRU 

VE SVĚTĚ. Prosím, přijďte podpořit pronásledované křesťany modlitbou a účastí na přednášce.



▪ Úklid kostela v Bzenci: Jarmila Dvořanová, Eva Exelová, Ludmila Cihelková; 

Domanín: Maminky Těmice, "nová ulice".
P. Mgr. Martin Sekanina, tel: 731 621 169

Farnost Bzenec, Domanín, Těmice: e-mail: fabzenec@ado.cz; tel. 730 546 664


